МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Балтийский федеральный университет имени Иммануила Канта»

(БФУ им. И. Канта)

ПРИКАЗ

от _____________ № ________

КАЛИНИНГРАД

О введении в действие образовательных стандартов высшего образования

В связи с утверждением локальных нормативных актов протоколом ученого совета

БФУ им.  И. Канта от 24.02.2025 г. № 52 приказываю:

1. Ввести в действие с даты издания приказа образовательный стандарт высшего

образования, установленный самостоятельно федеральным государственным автономным

образовательным учреждением высшего образования «Балтийский федеральный

университет имени Иммануила Канта» по направлению подготовки:

уровень базового высшего образования:

43.03.02 Туризм;

уровень специализированного высшего образования программ магистратуры:

43.04.02 Туризм.

Присвоить регистрационный номер – 11.

2. Директору PR-офиса Шкуркиной Ю.А. разместить указанный локальный

нормативный акт на официальном сайте БФУ им. И. Канта.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на врио проректора по

образовательной деятельности Лисогора М.Н..

И.о. ректора  М.В. Демин

Азарова Ольга Вячеславовна

+7(4012) 595-595, доб. 7524